令和 年  月  日

堺市地域文化遺産活性化実行委員会

委 員 長  上 田 一 也 様

団体名住所

代表者職名代表者氏名

令和６年度文化芸術振興費補助金（地域文化財総合活用推進事業）

交付要望にかかる総事業費の予定額について

標記の件について、予定している事業毎の総事業費（予定額）は以下のとおりです。

事業項目 事業費

①用具等整備事業 円

②後継者養成事業 円

③記録作成・情報整備事業 円

総事業費 計           円